
 

 

 

 

 

 *BM1302158* 

  BM1302158 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2013 

 

Gelet op: 

Artikel 147 Gemeentewet 

 

 

De optimalisatie van de gescheiden inzameling oud papier en karton 

 

besluit: 

 

1. Akkoord te gaan met het invoeren van een pilot met een papiercontainer aan huis. 

 

2. Deze uit te laten voeren door S.V. Diomedon/Gummarusschool in Steenbergen Zuid en 

door Harmonie Semper Crescendo in Nieuw-Vossemeer, binnen de bebouwde kom; 

 

3. Gezien de meevallende kosten  ten opzichte van het bedrag dat in het eerder voorstel was 

geraamd, het bedrag van ɂ 12.700,-- voor het uitvoeren van de pilot af te ramen bij de 

perspectiefnota 2014. 

 

Steenbergen, 31 oktober 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


